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Sayı : E-70936956-903.02.01-11189228

Konu : İl İçi Yer Değişikliği
 

VALİLİK MAKAMINA
 

Bakanlığımız  Taşra  Teşkilatı  Personelinin  Yer  Değiştirme  Suretiyle  Atanmalarına    İlişkin
Yönetmelik 12.08.2009 tarih ve 27317 sayılı Resmi Gazatede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz  konusu  Yönetmeliğin  İl  içi  yer  değişiklikleri  düzenleyen  14  üncü  maddesinin  1  inci
fıkrasının  (e)  bendinde;  "İl  içerisindeki  ilçeler  arası  ve  İlçelerden  İl  merkezine  yapılacak  yer
değişiklikleri; ihtiyaca ve norm kadroya göre İl Müdürlükleri tarafından ilan edilen kadrolara belirlenen
dönem, usul ve şartlar çerçevesinde başvuru yapan personelin puan ve tercihlerine göre yerleştirilmesiyle
gerçekleştirilecektir. Buna göre İl içi yer değişiklikleri Ocak-Şubat ve Ağustos-Eylül dönemlerinde ilgili
Valilikler  tarafından  ilan  edilen  norm kadrosu  uygun  birimlere/ilçelere  yapılan  başvurular  sonucunda,
personelin hizmet puanı ve tercihleri doğrultusunda yapılacaktır" denilmektedir.

Bu  nedenle  İl  Müdürlüğümüz  personelinin  İl  içi  yer  değişikliği  taleplerinin  alınması,
değerlendirilmesi ve Bakanlığımız Taşra Teşkilatı Personelinin Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına
ilişkin Yönetmelik  gereğince  işlem  yapılması  için  İl  içi  yer  değişikliği  zamanının  2023  yılı  EYLÜL
dönemi  olarak  belirlenmesi,  başvuruda  bulunacak  personellerin  başvuru  işlemlerini  değerlendirmek
üzere,  İl Müdürü Muhammet Ali TEKİN Başkanlığında,  İl   Müdür Yardımcısı Efe GÜLER,  İdari  ve
Mali İşler Şube Müdürü Kemalettin MANGA ve personel biriminden Teknisyen Ayşe ULUPINAR'dan
müteşekkil İl İçi Atama Komisyonu oluşturulmasını, Komisyon üyelerinin görevde olmadıkları takdirde
vekillerince bu işlemlerin yürütülmesi hususunu;

Olur'larınıza arz ederim.
 
 
 
 

 

Muhammet Ali TEKİN
İl Müdürü

 
Uygun görüşle arz ederim.
Dr. Mustafa YİĞİT
Vali Yardımcısı

 

OLUR
Yavuz Selim KÖŞGER

Vali
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